I
~~ome ou razão social da empresa

MatnC.{CNP JIPrevidêncla)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU. ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77

Recebi da empresa aCimaespecificada, pela prestação dos serviços de Medico Pediatra
em OS/2018

(Um Mil Quinhentos e Quarenta Reais)

a importância de R$ 1.540,00
conforme discriminativo abaixo.

Nome Completo

ROGERIO FURTADO JUNtaR

Valor Serviço I Taxa Valor Máx. pl Reembolso

1.73O,331o,ooo/;f 0,00

Valor já Reembolsado no mês Saldo

-Carreteiro (Cálculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mão-de-obra